
 
 

2020 年３月吉日 

 
国際ロータリー第１・第２・第３地域 

地区ガバナー事務局御中 

 

 第 1 地域 RRFC  羽部大仁 

第 1 地域 E/MGA 中谷研一 

 

「ブラック・タイ・パーティー」延期のお知らせ 
 

拝啓 

 雪解の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

よりロータリー活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先般ご案内をさせて頂きましたブラック・タイ・パーティーにつきまして、新型コ

ロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、いったん開催を延期とさせていただきたく存

じます。 

ご出席予定の皆様の、健康と安全を最優先に考えた措置ですので、ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。 

なお、順延後の開催日時等につきましては、状況を見ながら追ってご案内いたします。 

 

敬具 

記 

 

 

1. ご登録について 

現在お預かりしているご登録は、延期に伴い全て無効にさせていただきます。 

後日改めてご案内をさせていただきますので、再度ご登録をお願い致します。 

 

2. 登録料について 

すでにお振込みをされている地区様におかれましては、ご返金をさせて頂きた

く存じます。恐れ入りますが、返金先の口座詳細（金融機関名・支店名・種

別・口座番号・口座名義）を下記のアドレス宛にご連絡くださいますようお願

いいたします。 

 

 第 2510 地区ガバナー事務所：E-mail：rid2510pxva.ne.jp 

 

     恐縮ながら再度ご登録の際に、あらためてお振り込み頂きたくお願い申し上 

げます。 

 

3. 宿泊について 

プレミアホテル-TSUBAKI-札幌既に宿泊予約をされております場合は、自動的

にキャンセルとなります。（ホテルへのキャンセルの連絡は不要です） 

別の事由等で宿泊を継続されたい方は、再度お申し込み下さい。 

 

宿泊に関しましても、再度ご案内の際にプランをご提示申し上げます。 

 

以上 

 


